
 
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO, 

ORGANIZUOTO ŽODINĖS PROCEDŪROS TVARKA 

VAIZDO KONFERENCIJOS BŪDU, PROTOKOLAS 

 

2024 m. sausio 12 d. Nr. TP-1 

Panevėžys 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) kolegijos posėdis (toliau – posėdis), 

organizuotas žodinės procedūros tvarka vaizdo konferencijos būdu, įvyko 2024 m. sausio 12 d. 

Posėdžio pradžia 9.00, pabaiga – 9.20. 

 

Posėdžio pirmininkas – Ramūnas Godeliauskas. 

Posėdžio sekretorė – Inga Adomaitienė. 

Dalyvavo 10 kolegijos narių, kvorumas sudarytas. 

Dalyvavo: 

Tarybos kolegijos nariai: 

1. Ramūnas Godeliauskas – Tarybos kolegijos pirmininkas, Rokiškio rajono 

savivaldybės meras; 

2. Antanas Pocius – Tarybos kolegijos pirmininko pavaduotojas, Panevėžio rajono 

savivaldybės meras; 

3. Egidijus Černius – Kupiškio rajono savivaldybės tarybos narys 

4. Dalius Drevinskas – Biržų rajono savivaldybės tarybos narys; 

5. Gintautas Gegužinskas – Pasvalio rajono savivaldybės meras; 

6. Kęstutis Knizikevičius – Biržų rajono savivaldybės meras; 

7. Petras Luomanas – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

8. Valentinas Osipovas – Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narys; 

9. Algirdas Raslanas – Kupiškio rajono savivaldybės meras;  

10. Šarūnas Varna – Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys. 

 

Kiti dalyviai: 

11. Inga Adomaitienė – Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė; 

12. Aistė Balčiauskienė – Panevėžio regiono plėtros tarybos vyriausioji specialistė; 

13. Kristina Udrienė – Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktorė; 

    

 Nedalyvavę Tarybos kolegijos nariai:  

1. Rytis Mykolas Račkauskas – Panevėžio miesto savivaldybės meras; 

2. Vytautas Saulis – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

3. Aleksas Varna – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys. 
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    DARBOTVARKĖ: 

Registracija 

Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

1. Dėl atstovo skyrimo į Lietuvos ir Latvijos tarpvyriausybinę bendradarbiavimo per sieną 

komisiją. 

2. Dėl siūlymo teikimo Panevėžio regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių 

susirinkimui. 

3. Kiti klausimai. 

 

 SVARSTYTA. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

 9.00-9.05 

 Tarybos kolegijos pirmininkas Ramūnas Godeliauskas informavo, kad Tarybos kolegijos 

posėdyje dalyvaujantys nariai sudaro kvorumą, todėl posėdis gali vykti ir pasiteiravo ar būtų 

prieštaravimų dėl posėdžio darbotvarkės. Prieštaraujančių nebuvo. 

 NUTARTA: 

 Bendru sutarimu patvirtinti posėdžio darbotvarkę. 

  

1.  SVARSTYTA. Dėl atstovo skyrimo į Lietuvos ir Latvijos tarpvyriausybinę 

bendradarbiavimo per sieną komisiją.  

 9.05-9.10 

 I. Adomaitienė informavo, kad sprendimo projektą parengė Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracija, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2023 m. gruodžio 

27 d. raštą Nr. 1D-6475 „Dėl numatomo Lietuvos ir Latvijos tarpvyriausybinės bendradarbiavimo 

per sieną komisijos posėdžio ir komisijos sudėties atnaujinimo“, kuriuo informavo, kad dėl Latvijos 

Respublikoje vykusių nacionalinių rinkimų 2023 m. turėjęs vykti Lietuvos ir Latvijos 

tarpvyriausybinės bendradarbiavimo per sieną komisijos (toliau – Komisija) posėdis buvo nukeltas į 

2024 m. Numatoma posėdžio data – 2024 m. balandžio 18 d., vieta – Kuldyga, Latvijos Respublika. 

 Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2001 m. balandžio 9 d. nutarimu Nr. 391 „Dėl Lietuvos 

atstovų skyrimo į Lietuvos ir Latvijos tarpvyriausybinę bendradarbiavimo per sieną komisiją“ pavedė 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministrui tvirtinti asmeninę Komisijos sudėtį. Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerija kreipėsi į Panevėžio regiono plėtros tarybą prašydama iki 2024 

m. sausio 12 d. patvirtinti deleguoto atstovo dalyvavimą Komisijoje arba pateikti naujo atstovo 

pavardę, papildomai nurodant ir atsakingo asmens kontaktus (el. pašto adresą) posėdžio darbotvarkei 

bei kitiems klausimams derinti.  

 K. Knizikevičius pasiūlė Į Lietuvos ir Latvijos tarpvyriausybinę bendradarbiavimo per sieną 

komisiją skirti Panevėžio regiono plėtros tarybos atstovą Algirdą Raslaną. 

NUTARTA:  

Bendru sutarimu priimti sprendimą pagal parengtą projektą į Lietuvos ir Latvijos 

tarpvyriausybinę bendradarbiavimo per sieną komisiją paskiriant Panevėžio regiono plėtros tarybos 

atstovą, Kupiškio rajono savivaldybės merą, Algirdą Raslaną. 
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2.  SVARSTYTA. Dėl siūlymo teikimo Panevėžio regiono plėtros tarybos visuotiniam 

dalyvių susirinkimui. 

9.10-9.15 

R. Godeliauskas informavo, kad teikiamo svarstyti sprendimo projekto tikslas – įvertinti 

Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui (toliau – Administracijos direktorius) 

nustatytų užduočių atlikimą ir teikti siūlymą Panevėžio regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių 

susirinkimui dėl premijos Administracijos direktoriui skyrimo. Sprendimo projekto iniciatorius – 

Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininkas. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo (toliau – Įstatymas) 27 

straipsnio 7 dalimi, administracijos direktoriui ir administracijos darbuotojams, neviršijant regiono 

plėtros tarybos lėšų, skirtų darbo užmokesčiui, gali būti skiriamos premijos už pasiektus labai gerus 

regiono plėtros tarybos veiklos rezultatus ir (ar) labai gerą konkrečių užduočių atlikimą. Kiekvienu 

atveju, nurodytu šioje dalyje, nurodyta premija gali būti skiriama ne daugiau kaip kartą per finansinius 

metus ir negali viršyti pareiginės algos dydžio. 

Metinės veiklos užduotys Administracijos direktoriui nustatytos Panevėžio regiono plėtros 

tarybos kolegijos 2023 m. balandžio 4 d. sprendimu Nr. TS-5 . Informacija apie Panevėžio regiono 

plėtros tarybos 2023-ųjų metų veiklos plano ir direktoriui nustatytų užduočių įgyvendinimą pateikta 

Kolegijos nariams su posėdžio medžiaga. 

Siūloma skirti Administracijos direktoriui premiją už labai gerus Panevėžio regiono plėtros 

tarybos veiklos rezultatus ir labai gerą Administracijos direktoriaus nustatytų veiklos užduočių 

atlikimą.  

Vadovaujantis Įstatymo 27 straipsnio 9 dalimi, šio straipsnio 7 dalyje nurodytas premijas 

administracijos direktoriui skiria regiono plėtros tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas regiono 

plėtros tarybos kolegijos teikimu. 

NUTARTA:  

Bendru sutarimu priimti sprendimą pagal parengtą projektą. 

 

3. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

9.15-9.20 

K. Udrienė informavo, kad pirmajame Kolegijos posėdyje visi Kolegijos nariai ir pirmą kartą 

kitame Kolegijos posėdyje dalyvaujantys Kolegijos nariai turi pasirašyti Kolegijos nario 

konfidencialumo pasižadėjimus ir nešališkumo deklaracijas. Šiame posėdyje pirmą kartą dalyvauja 

Egidijus Černius. Kolegijos nario konfidencialumo pasižadėjimą ir nešališkumo deklaraciją E. 

Černius užpildė ir pasirašė (pridedama). Kristina Udrienė taip pat informavo, kad jam yra suteikta 

informacija dėl galimybės gauti atlygį už darbą Kolegijoje. 

 

 

Kolegijos pirmininkas 

 

 

 

  

 

 

Ramūnas Godeliauskas 

Posėdžio sekretorė  Inga Adomaitienė 

 


